코메트바이시클, "근미래 전기자전거 시장 선도할 것"

머니투데이 | 중기협력팀 김태윤 기자

2020.05.19 18:24

https://news.mt.co.kr/mtview.php?no=2020051817502519100&type=1

기사주소 복사

코메트바이시클(대표 허희철·김해창)이 머니투데이에서 주최하는 '2020 제6회 대한민국 산업대상'의 'K-스타트업대상' 수상 기업으로 선정됐다.

'대한민국 산업대상'은 산업 각 분야에서 혁신을 이루고 탁월한 경영 능력을 발휘한 기업을 선정해 시상하는 행사다.



코메트바이시클은 퍼스널 모빌리티 전문 기업이다. 레 저·스포츠용으로 사용하는 로드바이크와 산악자전거 (MTB)를 생산·공급한다.

퍼스널 모빌리티 전문기업 '코메트바이시클' 로고/사진제공=코메트바이시클 업체 관계자는 "2016년부터 사람의 힘을 동력원으로 하는 자전거는 사양길에 접어들기 시작했다"면서 "앞으로는 전기 시스템을 이용한 전기 자전거가 이를 대체할

것"이라고 말했다.

이에 발맞춰 코메트바이시클은 2019년 전기 자전거 모듈을 제조하는 독일 기업 '말레 이바이크모션'(MAHLE EBIKEMOTION)과 부품 공급 및 서비스센터 계약을 체결했다. 현재 이바이크모션 시스템을 이용해 전기 자전거를 개발 중이다.

허희철 코메트바이시클 대표는 "'이바이크모션 시스템'의 장점은 가벼운 무게, 배터리의 효율성, 낮은 구동 저항력 등이 대표적"이라며 "세계 유명 브랜드에서도 채택하고 있는 검증된 시스템"이라고 말했다.

또 허 대표는 "앞으로 전기 자전거 시장이 커질수록 배터리 시장도 동반 성장할 것"이라며 "미래 퍼스널 모빌리티 산업을 선도하기 위해 배터리 관련 특허를 출원하는 등 착실히 준비하고 있다"고 했다.

[저작권자 ◎ '돈이 보이는 리얼타임 뉴스' 머니투데이, 무단전재 및 재배포 금지]